
291915-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 291915-2024 - Wyniki

Niemcy – Usługi edukacyjne i szkoleniowe – REZ NRW 45AhfJ AA Gelsenkirchen
OJ S 96/2024 17/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Bundesagentur für Arbeit, Regionales Einkaufszentrum NRW
E-mail: REZ-NRW@arbeitsagentur.de
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję 
administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona socjalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: REZ NRW 45AhfJ AA Gelsenkirchen
Opis: Konzeption und Durchführung von Maßnahmen zur Aktivierung und beruflichen 
Eingliederung - individuelle Aktivierungshilfen für Jüngere - nach § 45 Abs. 1 S. 1 SGB III 
sowie nach § 16 Abs. 1 SGB II i.V.m. § 45 Abs. 1 S. 1 Nr. 1 SGB III für ca. 20 Plätze der AA 
Gelsenkirchen und des Integrationscenter für Arbeit Gelsenkirchen im Bezirk des REZ NRW
Identyfikator procedury: ca3bcb74-c289-473b-8579-6ba3c103ec1f
Wewnętrzny identyfikator: 301-24-45AhfJ-40053
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Stadt Gelsenkirchen
Podpodział krajowy (NUTS): Gelsenkirchen, Kreisfreie Stadt (DEA32)
Kraj: Niemcy

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Das Leistungsverzeichnis/Losblatt enthält den/die am Vertrag 
beteiligten Bedarfsträger (Agentur für Arbeit bzw. Jobcenter). Nach Maßgabe von § 18 des 
Vertrages kann die Leistung durch weitere Bedarfsträger (Agentur für Arbeit bzw. Jobcenter 
als sog. Dritte) genutzt werden. Höchstmenge der Rahmenvereinbarung: 20 Plätze (zzgl. der 
vertraglichen Flexibilisierungsmöglichkeiten in Höhe von 30 %)
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
vgv -

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: REZ NRW 45AhfJ AA Gelsenkirchen

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/291915-2024
mailto:REZ-NRW@arbeitsagentur.de


291915-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: REZ NRW 45AhfJ AA Gelsenkirchen
Wewnętrzny identyfikator: LOT-0000

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Stadt Gelsenkirchen
Podpodział krajowy (NUTS): Gelsenkirchen, Kreisfreie Stadt (DEA32)
Kraj: Niemcy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/09/2024
Data zakończenia trwania: 31/08/2026

Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Der Vertrag enthält Verlängerungsmöglichkeiten.

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Ergänzender Hinweis zu 5.1.6 (Anforderungen): Die Namen und die 
beruflichen Qualifikationen des zur Auftragsausführung eingesetzten Personals anzugeben, ist 
nicht erforderlich für die Angebotsabgabe.

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Bundeskartellamt, Vergabekammern des Bundes
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Bundesagentur für Arbeit, Regionales Einkaufszentrum NRW
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 



291915-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-7001
Oficjalna nazwa: Bundesagentur für Arbeit, Regionales Einkaufszentrum NRW
Numer rejestracyjny: DE811458858
Adres pocztowy: Josef-Gockeln-Str. 7
Miejscowość: Düsseldorf
Kod pocztowy: 40474
Podpodział krajowy (NUTS): Düsseldorf, Kreisfreie Stadt (DEA11)
Kraj: Niemcy
E-mail: REZ-NRW@arbeitsagentur.de
Telefon: +49 211-4306-711
Faks: +49 211-4306-777
Adres strony internetowej: http://www.arbeitsagentur.de
Role tej organizacji: 
Nabywca
Lider grupy
Centralna jednostka zakupująca udzielająca zamówień publicznych lub zawierająca umowy 
ramowe w zakresie robót budowlanych, dostaw lub usług przeznaczonych dla innych 
nabywców
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-7004
Oficjalna nazwa: Bundeskartellamt, Vergabekammern des Bundes
Numer rejestracyjny: ---
Adres pocztowy: Kaiser-Friedrich-Str. 16
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53113
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: vk@bundeskartellamt.Bund.de
Telefon: +49 228 9499-0
Faks: +49 228-9499-163
Adres strony internetowej: http://www.bundeskartellamt.de
Role tej organizacji: 

mailto:REZ-NRW@arbeitsagentur.de
http://www.arbeitsagentur.de
mailto:vk@bundeskartellamt.Bund.de
http://www.bundeskartellamt.de


291915-2024 Page 4/4

8.1.

Organ odwoławczy

ORG-7005
Oficjalna nazwa: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numer rejestracyjny: 0204:994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 83d59746-c5b7-4c8d-b427-01bbe6e514e8  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Podrodzaj ogłoszenia: 33
Ogłoszenie – data wysłania: 16/05/2024 11:29:11 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 291915-2024
Numer wydania Dz.U. S: 96/2024
Data publikacji: 17/05/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

